Ex. S. sequenti.

Quattuor cōbinatiōes hic ponunt. pma cū nu  
mero noie meo: t̄ stipulor noie meo. Secūda  
cu3 numero noie alieno: t̄ stipulor noie alieno.  
Tertia cū numero noie alieno: t̄ stipulor noie  
meo. Quarta cū numero noie meo: t̄ stipulor  
noie alieno: ibi. Hui timor. Et agēs ex mutuo  
naturali: t̄ pbās de p̄fessis dz succubēt: ibi. Et  
p̄ hoc vidi. Et si q̄s in libello dicat p̄to centuz  
q̄a numerauit q̄ reddef p̄misisti p̄cedit libellus

ibi. S. iuxta. Et l. instrumētūz dicat cōfessus est  
habuisse t̄ recepisse itēligi tamen de p̄nti: ibi.  
Hic moueo. Et p̄fessio scā de mutuo: l. stipula  
tio sit inutilis nō viciāt: l. pbat mutuū: ibi. S.  
de vno dubito.

**S**i nummos

Numerādo pecuni  
am nīam noie absē  
tis t̄ ignorātis ei q̄rimis actionē. b. d. **C** Diui  
dif. q̄ pmo ponit dictū. Secūdo illb⁹ pbat per  
auctoritatē Juliani. Tertio. pbat per argumē  
tuz a cōtēr accidētib⁹: scđa ibi. Julianus. tertia  
ibi. cū quotidie. **C** No. q̄ numerādo alteri p  
alteri q̄rif actio. **C** Secūdo no. ar. a solitis. fa  
cit. l. i. j. S. merito negd in lo. pu. **C** Ante q̄ intrē  
materiā q̄ro de rōne. R. duplex est rō. Prima  
frequētia hui⁹ trāctus. t̄ hoc innuit iste tex. ibi  
cū quotidie t̄. scđa ē rō. ppter singularia p̄ce  
pta pecunie: vt. l. singularia. j. eo. Ex hoc appa  
ret q̄ nō iō absūt statūm q̄rif actio: q̄a qs fuerit  
pac⁹ absenti reddi: l. qdam hoc dicat t̄ male:  
vt. S. proximo. S. i. rīso. sed iō q̄rif q̄a absentis  
noie numerat. **C** Oppo. q̄ nō sit hoc spāle in mu  
tuo. ut. l. pe. C. ad exhib. t. l. publica menia. i. p̄n.  
j. depo. Guil. de cu. vī fateri trāriuz. ego dixi  
vobis. S. primo. S. q̄ hoc nō est verū: q̄a casus  
est hic. Nō ob. iura in trāriū allega. q̄a ibi pa  
ctū fuit appositi in traditōe rei que durat mea.  
bic in traditōe rei que nō durat mea: imo do  
minū meū extingui⁹. merito speciale est: vt ex  
numeratiōe queraf actio absenti. Nec p̄dictis  
ob. C. de dona. que sub modo. l. quoties: quia  
vel ibi speciale in donatiōe: vel l. res desinat eē  
mea: tamē ip̄a durat: bic vero extingui⁹: vnde  
concludis hoc eē speciale in mutuo. d̄ hoc qua  
liter alteri per alteri queraf actio t̄ agitur bic p  
Guil. t̄ L. i. l. multuz. C. si quis alte. vel sibi.  
t̄ ego plene in. l. stipulatio ista. S. si quis insulā.  
de vībo. ob. **C** Oppo. de. l. i. j. S. subtilius. j. de  
condi. ob. cau. So. intellige q̄ bic sciebam p̄e  
cuniam esse meā quā alieno nomine numerauit.  
vel dic q̄ licet errauerim erat cōsūpta fm. Ja. d  
are. **C** Ulterius oppo. t̄ nūc exāmino glo. S.  
precedentis cū ista. t̄ videtur q̄ ex numeratiō  
ne actio nō nascatur: ut. l. si stipulatus. S. i. t. l.  
eu3 enim. j. de noua. **C** Huius timore op̄z nos  
examinare materiā istorū. S. per quattuor cō  
binatiōes. Quandoq̄ enim numero nomine  
meo: t̄ stipulor nomine meo. quandoq̄ nume  
ro nomine meo t̄ stipulor nomine alieno. quā  
doq̄ numero alieno nomine: t̄ etiam stipulor  
nomine alieno. quādoq̄ numero nomine alieno:  
t̄ stipulor nomine meo. Redeo ad primam  
quādo numero nomine meo: t̄ stipulor nomi  
ne meo. t̄ tūc distingue tres casus. Aut stipula  
tio est vīlis totaliter aut totaliter inutilis: aut  
non vīlis ex toto: nec ex toto inutilis q̄a parit  
naturalē obligatiōe. pmo casu aut cōstat q̄ nu  
meratio fuit facta cā implētē stipulatiōis: t̄ tūc  
nō oris actio ex numeratiōe: sed ex stipulatiōe:  
vt. l. si stipulatus. S. i. t. l. cū enim. j. de noua. t̄  
q̄a nō agitur: vt ex numeratiōe nascat: ut. l. non  
ois. j. e. t̄ ideo agēdūm ē ex stipulatiōe. **C** Et p  
hoc iam vidi reprobare libellū. qdam petebat  
cētum: q̄a mutuauerat t̄ pduxit instrumētu in  
quo ille fuit cōfessus se recepisse t̄ promittebat  
reddere per stipulatiōe. certe ille actor succu  
buit t̄ iuste. non enī dbuit agere: q̄a mutuauit  
sed q̄ ille p̄misit restituere per stipulatiōem.  
si q̄ tamē veller sustinere talē libellū forte pos  
set: si hoc modo itēligatur ago q̄a mutuauit. S.  
civiliter. ē enim illud mutuūz ciuile cui natura